
PRÆSTEENGEN ApS

CVR-nr.: 34081484

Lundemarksvej 25
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Mikael Hjørne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRÆSTEENGEN ApS
Lundemarksvej 25
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34081484
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.003.784	955.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-187.854
Resultat af ordinær primær drift		2.003.784	767.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.677	28.741
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-94.402	-77.865
Andre finansielle omkostninger		-753.308	-442.597
Ordinært resultat før skat		1.159.751	276.135
Skat af årets resultat	1	-255.164	-99.110
Årets resultat		904.587	177.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		904.587	177.026
I alt		904.587	177.025

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.000.000
Anlægsaktiver i alt		0	7.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		26.000.000	19.000.000
Varebeholdninger i alt		26.000.000	19.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746.594	456.159
Andre tilgodehavender		1.497	61.698
Tilgodehavender i alt		748.091	517.858
Likvide beholdninger		0	4.368
Omsætningsaktiver i alt		26.748.091	19.522.226
AKTIVER I ALT		26.748.091	26.522.226

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		8.628.845	7.724.258
Egenkapital i alt		8.708.845	7.804.258
Hensættelse til udskudt skat		2.406.000	2.216.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.406.000	2.216.000
Gæld til realkreditinstitutter		11.547.663	12.549.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.547.663	12.549.624
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.557.787	470.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.234	74.275
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.228.962	3.385.397
Skyldig selskabsskat		65.164	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.436	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.085.583	3.952.345
Gældsforpligtelser i alt		15.633.246	16.501.968
PASSIVER I ALT		26.748.091	26.522.226

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	65.164	-87.890
Ændring af udskudt skat	190.000	187.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	255.164	99.110

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hjørne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 11.792, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 26.000.

Til sikkerhed for gæld til sælgerpantebreve, nom. TDKK 1.350, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 26.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 11.792, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 26.000.

Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 9.595 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 500 er i selskabets besiddelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0